
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 07 травня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 101 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 06 травня 2021 року № 4076, клопотання Білоцерківської міської громадської 

організації Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України», на 

виконання пункту 9 плану заходів, пов’язаних з 35-ми роковинами Чорнобильської 

катастрофи, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2021 

року № 170-р, пункту 8 плану заходів, пов’язаних з 35-ми роковинами Чорнобильської 

катастрофи в Київській області, затвердженого розпорядженням голови Київської обласної 

державної адміністрації від 07 квітня 2021 року № 200, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 

4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись наказом 

Державного агенства України з управління зоною відчуження від 16 квітня 2021 року № 75-

21 «Про організацію та забезпечення проведення Днів пам’яті (поминальних днів)», 

підпунктом 2 пункту 7 розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради 

від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII (зі змінами), Порядком відшкодування витрат на 

перевезення окремих категорій громадян, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48, зобов’язую: 

 

1. Виділити кошти з місцевого бюджету по Програмі соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки в сумі 13000 (тринадцять тисяч) 

грн. 00 коп. для відшкодування витрат на перевезення автомобільним транспортом групи осіб 

з числа членів сімей громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи для 

відвідування кладовищ у зоні відчуження 09 травня 2021 року з м. Біла Церква до 

м. Чорнобиль та у зворотному напрямку транспортними засобами з державними номерними 

знаками АЕ 5402 ОЕ та АІ 9253 ІВ, згідно нижченаведеного списку:  

1.1. Туменок Тамара Олексіївна; 

1.2. Прохоренко Олена Іванівна; 

1.3. Прохоренко Оксана Михайлівна; 

1.4. Самойленко Раїса Михайлівна; 

1.5. Фещенко Михайло Семенович; 

1.6. Лисенок Тетяна Миколаївна; 

1.7. Лисенок Володимир Олександрович; 

1.8. Лисенок Олексій Володимирович (супроводжуючий гр. Лисенок Т.М. та 

гр. Лисенок В.О.); 

1.9. Верігін Павло Сергійович; 

1.10. Музиченко Галина Леонідівна; 

1.11. Корнієнко Ольга Леонідівна; 



2 

 

1.12. Бондар Анатолій Володимирович; 

1.13. Ігнатенко Дмитро Леонідович; 

1.14. Ігнатенко Любов Іванівна; 

1.15. Головачов В’ячеслав Миколайович; 

1.16. Бардик Ірина Зіновіївна; 

1.17. Бардик Віра Дмитрівна; 

1.18. Маціпура Олександр Володимирович; 

1.19. Ковчан Галина Яківна; 

1.20. Раєнок Леонід Анатолійович; 

1.21. Пащенко Наталія Павлівна; 

1.22. Ляхар Дмитрій Дмитрович; 

1.23. Деща Лариса Іванівна; 

1.24. Сердюк Валентина Іванівна; 

1.25. Коваленко Валентина Олексіївна; 

1.26. Усенко Марія Володимирівна; 

1.27. Усенко Катерина Володимирівна; 

1.28. Величко Матвій Олегович; 

1.29. Зайченко Ніна Іванівна; 

1.30. Зайченко Олександр Володимирович; 

1.31. Медвідь Ганна Яківна; 

1.32. Медвідь Віктор Антонович; 

1.33. Рава Наталія Борисівна; 

1.34. Рава Юлія Андріївна. 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 13000 (тринадцять тисяч) 

грн. 00 коп. для подальшого перерахування за призначенням. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

оплату за надані послуги перевезення згідно укладеного договору про надання послуг з 

перевезення.  

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


